
TOP realitní makléř : Milan Kaňkovský
Tel: +420 775 440 646

Email: milan.kankovsky@swisslife-select.cz

Prodej chaty 55 m2 Na Pískách, Kosoř

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 22599

Název: Prodej chaty 55 m2 Na Pískách, Kosoř

Celková cena: 2 490 000 Kč

Adresa: Na Pískách, Kosoř

Datum aktualizace: 25.05.2024

Druh objektu: Dřevěná

Stav objektu: Velmi dobrý

Zástavba: Rekreační

Typ objektu: Samostatný

Typ domu: Patrový

Umístění: Klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI

Hledáte klidné útočiště uprostřed přírody? Mám pro Vás útulnou chatu v obci Kosoř s číslem evidenčním na vlastním pozemku s

celkovou výměrou 400 m². Jedná se o jedinečnou příležitost pořídit si tuto chatu, která je ideálním místem pro odpočinek a relaxaci.

Chata se nachází v malebné obci Kosoř, která je součástí okresu Praha-západ a je obklopena zelení. Dispozičně je velmi chytře řešena,

v přízemí se nachází obývací pokoj, jídelna s krbovými kamny, kuchyně a WC. V patře je otevřený prostor na spaní, který poskytuje

dostatek místa pro rodinu nebo přátele. Na pozemku se nachází další stavba, která je využívána jako koupelna, sklad nářadí a je zde i

další pokoj pro přespání. Na pozemku je vrt, který je momentálně bez vody, chata má vlastní elektroměr.

Kosoř je menší obec s bohatou historií a přátelskou atmosférou, ideální pro milovníky přírody a turistiky. Okolní krajina nabízí

mnoho možností pro pěší túry a cyklovýlety. Obec má výborné spojení do centra Prahy.

Tato nemovitost je skvělou příležitostí pro ty, kteří hledají klidné místo k odpočinku s dobrou dostupností do Prahy.

Neváhejte a přijďte se podívat! Pro více informací a prohlídku mě kontaktujte, realitní makléř Milan Kaňkovský.

V případě více zájemců o nemovitost, si majitel vyhrazuje právo prodat nemovitost zájemci s nejvyšší nabídkou.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Dřevěná

Stav objektu: Velmi dobrý

Zástavba: Rekreační

Typ objektu: Samostatný

Typ domu: Patrový

Umístění: Klidná část obce

Počet podlaží objektu: 2

Zařízeno: Ano

Parkování: Ano

Sklep: Ano

Garáž: Ne

Bazén: Ne

Rozvod topení: Lokální tuhá paliva

Příjezdová komunikace: Neupravená

Elektřina: 230V

Plocha zastavěná: 34 m
2

Plocha užitná: 55 m
2

Plocha pozemku: 400 m
2


